
ZARZĄDZENIE NR 184/2014 
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA  

 
 z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Bełchatowie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Bełchatowa  

za I półrocze 2014 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318 i z 2014 r. poz. 379), art. 266 ust. 

1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938, poz.1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911) zarządza się, co następuje: 
 

        §  1.  Prezydent Miasta Bełchatowa przedstawia Radzie Miejskiej w Bełchatowie 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta 
Bełchatowa za I półrocze 2014 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 
 

 
 
                                                                                          Prezydent Miasta Bełchatowa  
 
 
 
                                                                                               Marek Chrzanowski 
 
 


